
UCHWAŁA Nr XLVII/466/06
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 31 sierpnia 2006 roku

w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu jednostki 
samorządu  terytorialnego  za  pierwsze  półrocze  oraz  informacji  o  przebiegu 
wykonania  planu  finansowego  za  pierwsze  półrocze  samorządowych 
samodzielnych  publicznych  zakładów  opieki  zdrowotnej,  samorządowych 
instytucji  kultury i  samorządowych osób prawnych utworzonych na podstawie 
odrębnych  ustaw  w  celu  wykonywania  zadań  publicznych,  z  wyłączeniem 
przedsiębiorstw, banków  i spółek prawa handlowego.  

Na   podstawie   art.  18   ust.  2   pkt  15  ustawy   z  dnia   8   marca  1990   roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami  )   oraz  art.   198  ust.  2   ustawy  z   dnia  30  czerwca 2005 roku o  finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

 
§ 1

Zobowiązać Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego do przedstawiania Radzie Miejskiej 
Wodzisławia Śląskiego i właściwej regionalnej izbie obrachunkowej informacji o przebiegu 
wykonania  budżetu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  za  pierwsze  półrocze  każdego  roku 
zawierającą:
1. Tabelaryczne zestawienie dochodów według źródeł pochodzenia.
2. Tabelaryczne  zestawienie  wydatków  według  działów  i  rozdziałów  klasyfikacji 

budżetowej,     z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.
3. Sprawozdanie opisowe, obejmujące w szczególności:

a) Zmiany w planie budżetu.
b) Przebieg realizacji budżetu i pozabudżetowych planów finansowych.
c) Uzyskany wynik finansowy.
d) Wnioski końcowe.

§ 2
Określić  zakres  i  formę  informacji  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  jednostek 
o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 7, 8 i 12 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych  zaliczanych  do  podsektora  samorządowego  tj.  samodzielnych  publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej, instytucji kultury i osób prawnych utworzonych na podstawie 
odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych, z wyłączeniem przedsiębiorstw, 
banków  i  spółek  prawa  handlowego,  przedstawianych  Prezydentowi  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego  za  pierwsze  półrocze  każdego  roku,  uwzględniającą  w  szczególności  stan 
należności i zobowiązań w tym wymagalnych w postaci:
1. Tabelarycznego zestawienia przychodów (dochodów). 
2. Tabelarycznego zestawienia kosztów (wydatków)

w  układzie  zawierającym  co  najmniej  plan  na  dany  rok  budżetowy  i  wykonanie  za 
pierwsze półrocze danego roku.



§ 3
Traci  moc  uchwała  Nr  XIX/221/2000  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia 
19 maja 2000 roku w sprawie ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 
budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego za I półrocze.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Wodzisławia Śląskiego.

 § 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
/-/ Wacław Mandrysz


